



Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 03.11.2015 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP-352-54/D/2015, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowany typu „izotermia” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z par.6 ust.5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz.U. z dnia 9 września 2002r) ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu :izotermia” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izotermia”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4. W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (rozporządzenie (WE)nr 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itp. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izotermia”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówienia towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji, transport dostawy do miejsca składowania czyli do apteki Zamawiającego, znajduje się w zakresie czynności Wykonawcy

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści preparat bez zawartości mydła, barwników i substancji zapachowych mający o neutralnym pH zawierający w swoim składzie: laurylosiarczan sodu, chlorek sodu, glukozyd laurylowy, alantoina, fenoksyetanol, kwas benzoesowy, kwas dehydrooctowy, etyloksygliceryna, poliaminopropyl biguanidu w opakowaniach a 5L, preparat który chcemy zaproponować jest obecnie stosowany w palcówce Sensiva wash lotion ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści emulsja do codziennej pielęgnacji rąk, zawierającą w swoim składzie: wodę, ciekłą parafina, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy gliceryna, diester kwasu polihydroksystearynowego i poliglicerolu, diester kwasu izostearynowego i poliglicerolu bez zawartości barwników, parabenów szybko wchłaniająca się, nie pozostawiająca tłustego filmu obecnie stosowany w palcówce Sansiva dry skin balm w opakowaniach a 500ml ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Octenidol - antybakteryjnego płynu do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej skuteczność z zawartością octenidyny, szybko i trwale hamującego rozwój bakterii i zapobiegającego powstawaniu nowych, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, o szerokim spektrum i czasie działania (już w czasie 30 sekund pozwala uzyskać redukcję drobnoustrojów), łagodnego w działaniu, tzn. nie podrażniającego i nie wysuszającego skóry i błon śluzowych, nie drażniącego oczu, śluzówek i nie wywołującego reakcji alergicznych, o łagodnym smaku w opakowaniach 250 ml i zarejestrowanego jako kosmetyk?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10. Zamawiający wymaga 100 wkładów suchych chusteczek- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chusteczki w opakowaniach handlowych po 6 rolek a 111 sztuk chusteczek, proszę o informację w jaki sposób zaokrąglić ilości ułamkowe opakowań ?

Odpowiedź: TAK. Zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka w opakowaniach a 5 kg ? Prosimy o podanie czy do wyliczeń przyjąć 1l=1kg, czy wyliczać z gęstości?

Odpowiedź: TAK. Do wyliczeń przyjąć 1l=1kg

Pytanie 12. Zad. II poz. 1 i 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN 14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV, HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro, Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych. Konfekcjonowany w opakowania 1L i 5L z przeliczeniem ilości. Produkt biobójczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13. Zad. II poz. 1 i 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniają zapisy SIWZ wykazującego znacznie szersze spektrum działania wobec B, Tbc (M.Avium M.Terrae), F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia o wirusy Polio i Adeno. Posiadających oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14. Zad. II poz. 4. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójącym wobec: B, F, Tbc, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić,

preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i żrąca, w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15. Zad. II poz. 5. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci proszku do mycia i dezynfekcji powierzchni zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (*C.difficile*, *B.Subtillis*)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora.

Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-według obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza *M.terrae* i *M.avium*) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 1kg i saszetki 17,5g z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16. Zad. III poz. 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny hypoalergicznego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego, gliceryny, pantenolu, witaminy E i bisabosolu innych substancji nawilżających i zmiękczających skórę o szerokim spektrum działania wobec B,F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota, Adeno i Polio) w czasie 30 sekund. Ponadto preparat został przebadany dermatologicznie. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 17. Zad. III poz. 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci proszku do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (*C.difficile*, *B.Subtillis*)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora.

Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-według obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza *M.terrae* i *M.avium*) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 1kg z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 18. Zad. III poz. 3. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny tabletek chlorowych spełniającego wszystkie zapisy SIWZ zarejestrowanego jako wyrób medyczny kl.IIa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19. Wzór umowy par.2 ust. 1. Prosimy o informację czy dni robocze dostawy to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem soboty, czy też z uwzględnieniem soboty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20. Wzór umowy par. 6 ust.1. zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 0,2% niezrealizowanej wartości zamówienia (...)” na zapis: „(....) w wysokości 0,2% niezrealizowanej wartości dostawy, której zwłoka dotyczy (...)”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

DYREKTOR

Piotr Szenc